МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОЛА хаМ № ог. Киров

о внесении изменений в распоряжение министерства здравоохранения
Кировской области от 27.03.2020 № 172

Внести изменения в распоряжение министерства здравоохранения
Кировской области от 27.03.2020 № 172 «Об утверждении региональной
медико-экономической модели проведения второго этапа диспансеризации
взрослого населения», утвердив Региональную медико-экономическую
модель проведения диспансеризации определенных групп взрослого
населения $047.012 (далее — Региональная медико-экономическая модель
проведения диспансеризации) в новой редакции согласно приложению,

Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2021.

вваойфип

хижтен

кифейлонолтноа

(2007

100°60'90\)

ини

‘издания

иови/ац

«онелбо

вифейловелтной

веняцэпий]

т

(100`/.00`60`90%)

ини

‘илооноц

нони

чонелйо

кифейломох,

вендэхочикоу

(500`60'90у)

ини

‘хизлен

кипохоонелнеа

(100`60'90\у)

ики

00°

020

„хизлен

вифейлоноатнед

200`60'90У

00°Т

07°0

„кипохоонопоАНойтовлолефовс,

100`91`50\

00°]

05°0

„ВиПоЗооНВиОйо1МоД

200'6Г

50$

007

ого

випохоонокоу

1008

ГЕ0У

ояхоэвиком|винокавлоолойн

гэнцэй-)

взо1эвр,

эинвяоноэииЕ

р

пож

иипеА1и2

иожоэъиниим

‘киНкоО1202

‘кинвНэгоООЕ5

квинэьэк

и

имилооНаВи

вЫ

кравийпойэм

эизэнипиге)]

24504

Та

Но

НН

а
ола

т

эинЕжЖйэЭко:)

оТ-ЯЭПА

оп

50)

‘ятокоп

омЮНипиПЭм

оННеНоЙисинеиПоно

ХИШОВЯЧЕРМО

‘иипесинелдо

хихоницитЭл:

иминлоо!

нииненопэкоэи

киНнЭПоЯойи

ки

изооиинохооэн

ибп

‘ипоиоп

иондетинво-ожипем

ионьияйоП

кин:

‘ОТ-ЯдИ

оп

Ко)

(ини)

виновот

чтооняшотижагоНо[

ей

эихонипиоЭм

кочтежоняиЙт

тАлом

ЭБАКОП

Кт09й!

ОП

ГкИНВЕВхО

ЭИЯОНо

А

'минэНЖотоо

10

итоолВоиНтЕ

эня

:оиНЭНЖоНо0)

‘кеООЩ

:кие3.г)

‘ввод

:вЕвф

'оЧЕоой5я

:кенловОвоя

кийололеу

лянишнож

9чниБжи

(эинваопокэо00г)

инпиЕнйээннонг

цел

нойола

эинваономнЕ.

РР`аИГСТ0'(Р05

ваноипен

чкэПо)

(с10`#05)

винэхээвн

ологоойся

низ

хляннэгэкойно

иипесийээнепноит

винэнэчойн

чкоэпои

кемоэъимономЕ-омиПЭЙ

квЕнчПЕНноноД

9Я

№

{сот

у
97

1
иловиоо

нохонойи)

виненейхоочей

Е

ФЯлоЙэиНИМ

имеинэжЕйоцова
УНЯИЖанятл

эинэжоний]]

эинэвеи

гонабой/Ам-онаоленео

вн

эапоиол

иоЖонИПИНОЙ

‘ИоНЬЙзОНОНхолОМооМа

оконь.

ил,

я

‘цоннечодисиквипено

кинеьАкоп

вит

ожога,

@

“нсТб

ЭМ

"1

2105

КОокОН

с]
10

инооод

вавйжениу

иосвмиби

иочнне!

дона

‘килономно»

опгифойп

оп

отинэизовн

иПООП

ноМоНИПИЦОм

БИНРЕРМО

МОЗШЕЙОГ]

о

ИИЯло1981000

Я

киненокодвЕ

эизоЭБИЛОнОМНо

@н

ийнэйвогоп

ийп

иолокомно

-ковейя

(отшпелянАонох)

йхомоо

вн

эинэкавйтен

экоиь

ил,

я

‘ийпесийеоненоийт

кочоо

я

эошЕПохЯ

эн

‘виненопонодо

сонякозинкопо!

вн

иинвевмой

хижонипитоЙ

ииБижен

ийц

нетжвал

эинопяе

иен

‘{нозоижвипено-иеъейя

ииноБОоШУеЕ

иЮлОЬ/

о)

винэпошовн

олонйэонепоий

ии

оинеколойцо

‘вчойоПЕ

ша

(эиненьоз/)

эинопопойцо

‘вБондвит

(оиненьол)

еиношчонеао/

иишотьОШмхЯ

‘взнонейоч-вьейя|(випеляиАоном—‘Фхоиюо)—менйн

иимооъитяекифойт|(200'/50'709)

ии

(эинэьэЭи

гонайоЙ

я

-онболенво

ен

‘ишюомоп

иомонипинем

‘ионьилононхаломоэчЯ

эноиЪ

Иод,

9

‘ионнечойисихеипено

кинеьАиоп

вип

эжэва,

в
‘нсТб

ЭМ

`Ч

2107

вЧокон

с]
10

ииоо0д

вяейнеНИ){

иоЕВнИйп

упянноцжйонл,

‘«вилокомно»

ошифойи

оп

отинэцзовн

ИшООП

ИОМоНИПИТОх

кинтЕехо

ИОЖЕЙО[

о

ИИч101291000

чо

винечонодвЕ

ОЭиМОЭБиЛОНОМНО

ен

 иинойвоШон

ии

 моложожно-мовейч|(отипелянбоном)

Чтойюо

вн

Финоцчейшен

экоийь

Ию,

я

‘иипесибоэнепойг

900

«

ээшЕПОхЯ

эн

‘еинвНОЖоКодо

ФоНЯнОлИНКОПОГ

ен

иинвевМой

хизонИПИПоЙ

ииБиИЦВН

ибп

нетэквйл

эинэтаеиен

‘(нохоицвипено

-иеьейя

иинэБоШУеЕ

колЭЬ

9)

киномощови

олонфзонвлой!

лши/1

оинеконойно

‘кчяобоже

ии)

(еиненьох/)

эинепепойцо

‘вконвий

(эинэньол/)

эиноцчонтло/

иишотьошмя

‘(выейя

олониэиео)

имиамейц

иэто0

вывйя

(випелчибонох

‘4хоиоо)

иеиби

иихозьвамекифойт

(200`970'509)

ищи

оИНЭБЭГ

эоНайОй<х-оНйоленео

вн

‘итомои

иозонипинэм

‘ионьилоконхотомоэчя

экоиь

зол,

я

‘ионненобисинвипено

кинаБ/Ажон

кт

эжел.

в
‘нсТб

ЭК

1
2102

ВЧбкОВ

с]
10

ИИоооД

нейнениу

иоселийп

эпчнномжжона/

‘«килокожно»

ошифоди

оп

отинецеовн

итПОЛОН

ИОЖОНИПИКОЙ

КИНРЕРМО

МОЖЕЧО]]

о

ииЯзолЭНтОСО

Я

КИНЕНоКООВЕ

эизоэБичОгомно

ен

иинойсокоп

иби

холомомно-моввйя

(отипелянбонох)

дломо0

вн

оинончейнен

экоиь

ко,

я

‘иипесийзонецойн

иоч00

Я

эошЕКОхЯ

он

‘оиненоШекодо

эонякохиНкОПОГ

ен

иИНВЕВхОП

хихонипиПей

ииБиШен

ийбц

нетжейл

оиненчейлен

‘(яозоийшеипопо-ионейн

ииноБоШмеЕ

лолэЬ

о)

винепошовн

олонасонепоийт

чии/4д

эинепопойно

‘ичяобот

ших

(еинэньог/)

эиноконэйпо

“всонавит

(эиноньо1А)

оинакаонело/

интогтьотшмя

‘иипесизонепойт

епеле

олобохя

иинвчотокооЙ

00°

00°

отинэтфэнеЕ

оп

олоножОВЬ

вляопвбол-вывйя

(кипелян&онох

‘атолоо)

иеийц

иимоэвизяекифой]]

#00`/+0'РоЯ

00°

05°0

„иипохоотвидот

эинэповойп

кеьошмя

‘ичньиЯэп

влокойононохвийэн-тыейя

(йтотоо)

изийт

100'800'109

00°т

09°0

„ичобы

я

внидоклоиел

олоннеяойижитс

кнаой/

эинвяоКоко9]]

580'50'60\У

00°Т

0`0

„(виблэкойино)

нохолоп

и

чокочоо

хичнвянолехтй!

хачнненойипочойноэн

эиневононоду

100`60'21\

00°]

09°0

«Ииболйв

хичнчиефэпихейо

эиневойинехо

эонохени

А]

500'500`2Т`РО\

‘кеинепопговн

‚ачназонелойу

поп

Атовоп

Акохе

оп

вохишЕноОхен

эн

‘Чет

06

ОШ

с9

10

этоВйкон

@

непжейт

кит

киношейоо08ойя

олонолеом

эинэшАЙвн

эойлоо

зоннооонайоп

зоне

ен

иинойкотоп

ии

иинесвм{

ионнончЕчя

эмайэпя

ибп

влонойнон-еьейя

отинокяванен

оп

охоте,

в

‘оинобижо

ики

‘эиох

ВООВМ

кенБОлчОЕИ

‘вИЙюНИйэхоэкохЙэцил

‘виноцяет

 олончквийетФе

чночой&

 ичннопичноп

‘ииненогодвЕ

хичнноипмефнион

химоэвинойх

вития

ей

вхонй

чоболмеф

—
хэйт.

иипениомох

иивицен

ийп

ончиотиБопгяя

191

с,
©!

рб

10

оловйвов

ч

нишнеж

и

оняколИБОШМя

тэг

©1,

ОН

су

10

эловйвов

Я

НИБЖи

ви]

6

"еляопейол-вьейч

отинеъенеен

оп

олохлэк

киненосейдоочон

эмнноятоэвемоне

вн

кинойсОМОП

эвь/ко

Я

непжеал

ви]

,"вляопейоз,

-еы®йя

отИНоБеневн

оп

ИЯШИх

нонлобенитешивнон

и

еяиАкож

‘эпочошин

кинечосвасоочон

этнневтоэьехоне

ен

кинойвоноп

эвъёио

@

неужейл

я

‘изппих

иомЕби

и

ехиньэших

ололопох,

ииненосвадоонон

хичннонтоэъемоне

аомолниио

кИНЭГЧЕНЯ

хввь&но

я

влокохэнил-ваэпи/эяе-въейя

‘елопой&-въейя

‘вляопебот-вьейв

отиноьеневн

оп

эжстел,

®

‘виневобитеяне

иетелянАЕой

ОП

ИИНееРМОП

хихонипинем

хилА@к

иинотавме

ибп

‘имших

иоиЕ@п

и

влиИНьЭШИМ

ОлотЭКОу,

икинечосейдоочон

ипчнновтозьемоне

(ики)

и

Хвотемоной@

Амониомесо

оп

итоонненложековн

ИоннЭШолЕто

иби

‘ижпих

иожват

и

вхиньощих

олохотОх,

иинечосей000чон

хЧННоЯ1оЭЫеМОНЕ

эИНоНЧЕЯ

вн

влнинийхо

иехеляи

вой

оп

имкиноноиси

илимоэБИлОКотен

иРиинокЯюча

э

ОНЧКОТИБОПСТЯ

лЭГ

5/,

ОШ

0}

10

этовасон

9

нетжейл

ки]

с
"ВлоПОлМОйПноноМ

-еыейн

иши

вла&бих-вьейн

сниновенсвн

оп

иЖПих

ИОТоКО,

ЭИНВНОПООВЕ

ЗОМООБИЛОГОМНО

ВН

виной

огоП

эвьАШо

«

нешжейт

ви]

'

(синевак

оонайойАя-онаотенео

ен

‘иШюкМоН

ИОЖОНИПИПЭЙ

‘ИОНЬИЛОКОНхЭТОМо0ЧЯ

экоиь.

июл,

а

‘цоннеяойисижвипоно

кинеьАноп

кип

охота,

в
‘нсТб

9
"1

2102

ЕЙОкОН

с]
10

Иио004

вяваПЕНИу{

иосвмибц

ипяннопждона/

««килономно»

ошифойн

оп

отинепеовн

итолон

ИохоНИПИПоЙ

ВИНЕЕеМО

ИОМИЕЙО]]

о

ииЯзотеятосо

я

киненокодвЕ

еИхОоБИлОНОМНО

вн

иинейвоноп

ибп

иолокомно

-иоввйя

(ошпезяи/Аонох)

йхоиоо

вн

эинопяейцен

экоиь

эл,

я

‘иипесибоэненойг'

мо900

#

эетЕПОхЯ

эн

‘эинеяотокодо

эоняиетинкопом

ен

иинесемоп

химонипитоЙ

ииьишен

ийи

непжейл

эинокав

иен

“(нохоикеипепо-изьейч

иинэБопе

иозаь/

9)

кинепоноен

олонйзонвпойт

чтит

оинонотойпо

‘вячойоШЕ

ншИ^4:

(эиненьол/)

зиненопойцо

‘ввонлеит

(эиненьо1)

оинэкчонело/

иишохвОЩМЯ

“«ачлейенойц|эмннечтойемом|очннойтохиой

и

‘ялхебелейц|эмнвенойтмо—
имозьиломйен

вевошмя

‘аолейепойц

хичнночлобежен

ошнонемибп

и

ошНоБФНЕВН

Оп

епоиь

коз

Я

‘киноБоШ

0.9

и
мин

вё

кинекопговн

Коидоп

я

Кхнеипен

имолон

иомонипиМом

отинвевхо

Амоннаятопойоопен

оп

вьейя

олощеьет

НИНЯНАф

хаянашепло

ишохмоп

ИоЗОНИПИМем

ИоЧож

и

ишОлЮН

ИОНйЙехинво

-оМиШей

ионЬиЯйен

винесвло

ииПесинеа0о

ибп

 иипесинтайо

иохонипитоЙ|иэнолиточоМА@

Амбешёме

‘ейошштчноф

вн

 винежошеоя

витЕйоп

 иинетждона/

90»

небо

М

с107`50°57

зо

иипебоноф

ИОМоНИооод

визичет

оловяшеипоэ

и

киненейхоонвй

Е

валобетоиниу

моселиби

ионнэкчоне1о/

‘охивдоц

я

‘инпесийзонепойт

отшинепечойц

оп

экоиь

01,

#

‘киновоП

Одо

И

мин

вс

кинокОШоен

Моийоц

я

Атнеипец

итоиоп

иожонипитом

отинвевмо

Хмонноялопойоопон

ой

вьейч

олешеьол

иипянАф

хаянякепчо

олэн

ен

кинежожсоя

эвь/Аго

я

взмн<Ц

оложоботбже-олодопичиеф

ити

в1анКияваие

олозойениичиэф

иодетиичнеф

эиненопонодо

‘Ётокоо

‘иеийцт

(2102)

(у00’»т0`Т09)

ини

‘икинэшеооп

оп

вотекиелоэшо0о

вхвило

(ниневопепоои

хчняиетноиЧтони

кинэпэнойп

$20)

чотоинВиПоПо-ИэБЕй

‘изилменифойп

нохонининем

кивенэпто/втониоем

едэпичноф/вывая

‘влэнАп

оломобэшяе-омобэшичнеф

ихи

втмнбиявОис

ололойэшичиеф

вйешиакоф

“(вьейя

олониэтео)

ими1мейн

иошоо

вьейв

‘вляопедот-въейв

(вйтомоо)

вхоийн

очкох,

иипвсийзэнепоит

впезе

олойоля

хежией

я

иинэгпочойт

ит

“еляопейод-выейя

ейхолоо

и

вивеноконоэи

олонто

зэнэм

эн

иинонготча

ийн

кохокиатоэШ/о0

ИКоТОМ

оц

вхекоО

‘ноне(

хизоовихефиии

‘ччеэнож

донкиволиш

отипепякен

‘изоокоп

иочолой

и
041

хичлоисико

‘повобтоп

хиннжоя

блокоо

олэшотьотшмя

‘циненонодве

хихоэвилокоМно

ииПеситемот

ини

и

хмчнешексия

оинепяичя

ен

ейтомоо

иехетшКсой

оп

вляопейот-вьейя

отиноБенсвн

оп

лэБокодо

хчпоисико

(ини)

и

ижох

киневосейооонон

эчнноатоэъехоне

вн

моинойсожон

о

непжеат

ки
8

"ИИПВЕЙйоОНеПоЙ

епВл6

олочйэп

ииневопокоой

и

войхомоо

эелетян&сой

оп

етяопейэт-вьейя

отиновеневи

оп

х2овии

ичнаехво

ен

иоинойсокоп

о

непжейл

кт
Й

‘вхяопейэт-вьейя

отиноьвенеен

оп

‘кинеяобиложне

иетеляи&5ой

оп

хинноканвия

‘нешжейл

хишв@Ая

‘эиневокоодвб

ФоНЬолоПоХНойо

эохоэБИНОйх

вн

иоиной

сотой

э

неШжейт

ви]

9